
令和３年１１月２５日 

 

  報 道 各 位 

 

                        新潟市都市政策部まちづくり推進課 

 

第１８回信濃川やすらぎ堤利用調整協議会の開催について（ご案内） 

 

 本市のまちづくり行政につきまして、日頃より格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 「ミズベリング信濃川やすらぎ堤２０２１」の実績報告について、各分野の関係者からご

意見をいただく「第１８回信濃川やすらぎ堤利用調整協議会」を下記のとおり開催しますの

で、貴社より取材・広報いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．会議名  第１8回信濃川やすらぎ堤利用調整協議会 

２．日 時  令和３年１２月２日（木）午後２時００分～午後４時００分 

３．会 場  万代市民会館４階 ４０３・４０４大研修室 

４．内 容  ミズベリング信濃川やすらぎ堤２０２１の実績報告について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■問い合わせ先  新潟市 まちづくり推進課  担当 西澤 樋熊 岡 長谷川 

電話：025-226-2711（直通） 内線32711 

FAX：025-229-5150 

Mail：machisui@city.niigata.lg.jp 

新 潟 市 報 道 資 料 

ミズベリング信濃川やすらぎ堤２０２１の様子 

mailto:machisui@city.niigata.lg.jp

